
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 13-02-2019  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ENRIQUEZ EMANUELE M25002504 

NICOLOSI DANILO M25002424 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

GRASSO ANDREA CLAUDIO M25002484 

RUSSO* NUNZIO M25001619 

STRANO SIMONA M25002010 

 

* Parte B da svolgere nella sessione Giugno/Luglio 2019 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

AGOSTA PIERLUIGI M25002449 

ARFO' ALESSIA M25002324 

BATTIATO SALVATORE ANTONIO M25002402 

CAMBIANO MARCO GIOACCHINO PIO M25002171 

CANI ANTONIO M25001936 

CANI DAMIANO M25002327 

CONTARINO MARISA M25001722 

DE RAFFELE ADRIANO M25002336 

DI SALVO MELANIA M25002308 

DI STEFANO GIUSEPPE M25001972 

DUCA SAMUELE M25002309 

FALCONE SIMONE M25002436 

FRAGAPANE** MICAELA M25001660 

GARRAFA SIMONE M25002513 

GRECO ALEX M25002307 

GURRIERI CLAUDIO M25002353 

INGALLINERA ALESSIA CS 

LOMBARDO LORENZO M25002523 

LONGHITANO ANGELA M25002337 

MONACO DEBORA M25002465 

MONACO FABIANA M25001565 

MUSCUSO LUCA MARIA M25001753 

NOBILE LORENZO M25002184 

PAPPALARDO MARIKA M25001576 

PITTALA' RICCARDO M25002427 

RAPISARDA ANTONIO M25002395 

RUELLO GIORGIO M25002400 

SCARLATA GIUSEPPE M25002439 



SPALLETTA SONIA M25002459 

STELLA SALVATORE M25002360 

TIRRITO GABRIELE M25002401 

VECCHIO FRANCESCO M25002351 

VELLA SARA M25002318 

VITALE DORIANA M25002463 

 

** Contattare il docente. 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CONTI DANIELE M25002379 

DI MAURO GABRIELE SALVATORE M25002412 

FERRO FRANCESCO M25002442 

INDELICATO ANDREA M25002410 

MANCUSO MEZZOCUOIO EROS M25002138 

MUSUMECI ALESSANDRA M25002362 

SCATTARELLI MARIAGIULIA M25002473 

SCIOLTO SALVATORE M25002462 

VASTA MARIO M25001504 

 

 

 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

- Giovedì 21 febbraio ore 8:30: Da Ruello a Di Salvo 

- Giovedì 21 febbraio ore 15:00: Da Vasta a Cambiano 

- Venerdì 22 febbraio ore 8:30: Da Vitale a Falcone 

- Venerdì 22 febbraio ore 15:00: Da Battiato a Vecchio 

 

# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

1 RUELLO GIORGIO M25002400 

2 SPALLETTA SONIA M25002459 

3 CANI DAMIANO M25002327 

4 CONTI DANIELE M25002379 

5 MONACO FABIANA M25001565 

6 CANI ANTONIO M25001936 

7 DI STEFANO GIUSEPPE M25001972 

8 LOMBARDO LORENZO M25002523 

9 MANCUSO MEZZOCUOIO EROS M25002138 

10 SCIOLTO SALVATORE M25002462 

11 DI SALVO MELANIA M25002308 

12 VASTA MARIO M25001504 

13 INDELICATO ANDREA M25002410 

14 GRECO ALEX M25002307 

15 PAPPALARDO MARIKA M25001576 

16 CONTARINO MARISA M25001722 

17 FRAGAPANE MICAELA M25001660 



18 FERRO FRANCESCO M25002442 

19 NOBILE LORENZO M25002184 

20 SCATTARELLI MARIAGIULIA M25002473 

21 MUSCUSO LUCA MARIA M25001753 

22 CAMBIANO MARCO GIOACCHINO PIO M25002171 

23 VITALE DORIANA M25002463 

24 DI MAURO GABRIELE SALVATORE M25002412 

25 PITTALA' RICCARDO M25002427 

26 TIRRITO GABRIELE M25002401 

27 STELLA SALVATORE M25002360 

28 INGALLINERA ALESSIA CS 

29 MONACO DEBORA M25002465 

30 DUCA SAMUELE M25002309 

31 SCARLATA GIUSEPPE M25002439 

32 AGOSTA PIERLUIGI M25002449 

33 FALCONE SIMONE M25002436 

34 BATTIATO SALVATORE ANTONIO M25002402 

35 DE RAFFELE ADRIANO M25002336 

36 VELLA SARA M25002318 

37 RAPISARDA ANTONIO M25002395 

38 GARRAFA SIMONE M25002513 

39 MUSUMECI ALESSANDRA M25002362 

40 ARFO' ALESSIA M25002324 

41 LONGHITANO ANGELA M25002337 

42 GURRIERI CLAUDIO M25002353 

43 VECCHIO FRANCESCO M25002351 

 

 

- La visione compiti si svolgerà durante il ricevimento del docente  

- Qualora qualcuno volesse anticipare l’esame orale, è pregato di contattare il docente 

(salvatore.corrente@unict.it) 


